5756

経 済 支 援 奨 学 金 申 込 書

北 陸 大 学 長  殿
　私は、経済的事情により修学困難であるため、下記のとおり経済支援奨学金の受給を申し込みます。

■志望学部に○をつけてください。

 　薬学部　・　医療保健学部

■志望する選抜区分に○をつけてください。

1．ＡＯ選抜
2．指定校推薦選抜
3．一般推薦選抜
4．一般選抜（Ａ日程）
5．一般選抜（Ｂ日程）
6．一般選抜（Ｃ日程）
7．大学入試センター試験利用選抜（Ａ日程）
8．大学入試センター試験利用選抜（Ｂ日程）
9．大学入試センター試験利用選抜（Ｃ日程）
10．特別選抜（社会人）

出願者

ふりがな

氏　　名

（  男  ・  女  ）

生年月日　　西暦  　　　　　年　　　　月　　　　日生（　  　　）歳

高校名 高校（卒業・卒業見込）

【家計基準について】
学費負担者（父母両方）の年間収入を合算した金額（世帯収入）が以下の条件（①②）を満たす者。
　①給与所得者：直近の年収 600 万円未満（給与収入金額：課税前）
　②給与所得者以外：直近の年収 300 万円以下（所得金額）
①②双方の収入・所得がある場合には、合算して総合的に判断します。

【本申請について】
入学後に、資格の認定を行います。5 月に説明会を行いますので、6 月末に下記の最新の書類を提出してくだ
さい。

「所得証明書（課税証明書）」（市区町村役場発行）…世帯収入が分かるもの
※所得・収入の種類・内訳と金額、配偶者控除・扶養控除等の事項が明記されている証明書（「全項目証明」、「す

べての項目が記載された証明書」）を提出してください。金額が記載されていないもの等を提出された場合
は、再提出をお願いすることがあります。

（注）  上記により取得した個人情報は、奨学金業務に限定して利用し、その他の目的に使用することは一切あ
りません。

 提出後の出願書類は、どのような理由・事情があっても一切返却できません。

受
験
番
号 この欄は記入しないでください

2020年度 北陸大学入学者選抜